

# Daft AB

559190-0211

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Manne Daniel Gunnarsson, Styrelseledamot  
2025-07-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mikrobryggeriverksamhet under namnet Daft Beer. Verksamheten består i att brygga öl och sälja till barer i Göteborg. Bolaget har sitt säte i Göteborg och har inga anställda. Fyra ägare är aktiva i verksamheten. Under året har verksamheten bedrivits som tidigare utan större förändringar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	22 401	55 878	49 919	56 389
Resultat efter finansiella poster	-43 364	-50 780	-67 974	-20 285
Soliditet (%)	55	51	1	52

Omsättningen minskade under 2024 jämfört med 2023, främst på grund av att de aktiva ägarna lade mindre tid på verksamheten under året. Inga större förändringar i övrigt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	62 500	0	27 500	24 649	-50 780	63 869
Balanseras i ny räkning				-50 780	50 780	0
Erhållna aktieägartillskott				48 499		48 499
Årets resultat					-43 364	-43 364
<b>Vid årets utgång</b>	<b>62 500</b>	<b>0</b>	<b>27 500</b>	<b>22 368</b>	<b>-43 364</b>	<b>69 004</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	27 500
Balanserat resultat	22 368
Årets resultat	-43 364
<b>Summa</b>	<b>6 504</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 504
<b>Summa</b>	<b>6 504</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 401	55 878
Övriga rörelseintäkter		2 556	21 885
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 957</b>	<b>77 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 820	-20 497
Övriga externa kostnader		-58 352	-85 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 890
Övriga rörelsekostnader		0	-15
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 172</b>	<b>-128 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 215</b>	<b>-50 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-149</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 364</b>	<b>-50 780</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 364</b>	<b>-50 780</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 364</b>	<b>-50 780</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 380	14 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 380</b>	<b>14 380</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 380</b>	<b>14 380</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	20 688
Övriga fordringar		85 983	80 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 334	3 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 317</b>	<b>104 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 024	6 347
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 024</b>	<b>6 347</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 341</b>	<b>110 400</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>125 721</b>	<b>124 780</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		62 500	62 500
Ej registrerat aktiekapital		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		27 500	27 500
Balanserat resultat		22 368	24 649
Årets resultat		-43 364	-50 780
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 504</b>	<b>1 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 004</b>	<b>63 869</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		30 579	30 579
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 579</b>	<b>30 579</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 138	11 138
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	4 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 138</b>	<b>30 332</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>125 721</b>	<b>124 780</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	126 803
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 803</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-112 423
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-112 423</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>14 380</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Daft AB, 559190-0211  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robin Christopher Inderberg  
Robin Christopher Inderberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-23

Elias Inderberg  
Elias Inderberg  
Ordförande  
2025-07-23

Manne Daniel Gunnarsson  
Manne Daniel Gunnarsson  
Styrelseledamot  
2025-07-23

Mikael Sven Richard Hansson  
Mikael Sven Richard Hansson  
Styrelseledamot  
2025-07-23